[image: image1.png]

ХИСЛАВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от  25 мая 2016 г.

                                             № 14
Об утверждении  структуры

Администрации  муниципального образования «Хиславичский            район» Смоленской      области
Заслушав информацию  Главы муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области Шахнова П.П.

Хиславичский районный Совет депутатов  р е ш и л:

1. Утвердить структуру Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Хиславичского районного Совета депутатов от 10.12.2015 №71.

3. Настоящее решение вступает в силу 1 августа 2016 г.
	Глава муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области

П.П. Шахнов
	               Председатель Хиславичского

                районного Совета депутатов

                                    С.Н. Костюкова

	          Председатель Хиславичского

          районного Совета депутатов

                                            С.Н. Костюкова

УТВЕРЖДЕНО

решением Хиславичского   районного Совета депутатов от.25.05.2016 № 14
С Т Р У К Т У Р А

Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области

	Глава муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области

	Управляющий делами Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области

	Заместитель Главы муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области

	Финансовое управление (надел. прав. юр. лица)

	Заместитель Главы муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области по социальным вопросам- начальник отдела образования и молодежной политики

	Отдел бухгалтерского учета

	Отдел по строительству, архитектуре и ЖКХ

	Информационно-аналитический отдел

	Отдел ЗАГС

	Отдел по сельскому хозяйству

	Отдел образования и молодежной политики (надел. прав. юр. лица)

	Ведущий специалист по кадрам

	Отдел по городу

	Архивный отдел

	Отдел по экономике и комплексному развитию (надел. прав. юр. лица)

	Отдел  культуры и спорта (надел. прав. юр. лица)

	Ведущий специалист юрист

	Сектор делопроизводства и хозяйственного обеспечения

	Ведущий специалист секретарь административной комиссии

	Ведущий специалист по работе с муниципальным заказом и поселениям

	Ведущий специалист секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

	Ведущий специалист по мобилизационной работе

	Ведущий специалист по делам ГО и ЧС

	Единая дежурно-диспетчерская служба